1

广 东 省 广 告 协 会

广 东 省 华 南 知 识 产 权 文 化 促 进 中 心

关于公布 2021 粤港澳知识产权公益广告大赛

获奖作品的通告

各相关单位/个人：

今年是中国共产党成立 100 周年，为充分反映知识产权在推动经

济社会高质量发展过程中的重要意义，发挥知识产权公益广告的舆论

引导作用，营造全社会尊重和保护知识产权的意识氛围，为庆祝建党

100 周年宣传教育凝聚奋进力量，广东省广告协会、广东省华南知识

产权文化促进中心联合开展“2021 粤港澳知识产权公益广告大赛”。

经主办方组织专家对参赛作品评审、拟获奖作品公示等程序，最

终评选出视频类作品二等奖 1 名，三等奖 2 名，优秀奖 3 名；平面类

作品二等奖 1 名，三等奖 2 名，优秀奖 5 名。现将获奖作品名单予以

公布。

附件：2021 粤港澳知识产权公益广告大赛获奖作品名单

广东省广告协会             广东省华南知识产权文化促进中心

                             2021年 6 月 29 日

2

附件

2021 粤港澳知识产权公益广告大赛获奖（视频类）作品名单

序号 奖项 类别 作品名称 报送单位及作者

1 一等奖 空缺

2 二等奖 视频 正版正貨 香港灵锋广告有限公司 余嘉威

3

三等奖

视频 知识产权海外维权 佛山市知识产权保护中心

4 视频 原创不可白创，打击侵权盗版 张定龙

5

优秀奖

视频 知识产权保护结硕果 秦永杰

6 视频 知识产权助力中国梦 查佩仙

7 视频 保护版权 崔建德

2021 粤港澳知识产权公益广告大赛获奖（平面类）作品名单

序号 奖项 类别 作品名称 报送单位及作者

1 一等奖 空缺

2 二等奖 平面 石头剪刀布 宁波市奉化滤镜广告设计工作室

3

三等奖

平面 大自然不 COPY 系列 汕头市华文广告传播有限公司 林燕凤

4 平面 剽取片段也是侵权 苏霏

5

优秀奖

平面 原创，开启光明之旅 小小工作室

6 平面 支持正版 汕头市华文广告传播有限公司 谢奕斯

7 平面 因为不同 所以美丽 查晓美

3

8 平面 尊重原创—磁铁篇 张文娟

9 平面 孕妇 c 孕妇 r 中国南航集团文化传媒股份有限公司 陈华清